
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

U c h w a ł a    Nr   110/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 22.04.2010r. 

 

w sprawie :  podziału członków Spółdzielni na poszczególne części 

                    Walnego Zgromadzenia i ustalenia liczby członków 

                    Rad Osiedli 

 

                    Rada Nadzorcza na podstawie §§ 24 ust. 3 i 36 ust. 1 pkt 23  Statutu 

Spółdzielni, uznając za podstawę stan członków na dzień 01.01.2010r.   -  

uchwala co następuje : 

§ 1 

Ustala następujący podział  członków Spółdzielni na poszczególne części 

Walnego Zgromadzenia :  

Część I      -   członkowie zamieszkujący na Os. „Jagiellońska” w obrębie ulic : 

                       Jagiellońska,   Al.  3  Maja,   Hubala,  Kr.  Jadwigi,  Piłsudskiego,  

                        Sobieskiego, Wysockiego, Sowińskiego i Piłsudskiego ( dot. bud.      

                       0, 2, 3, 4, 24, 29, 33, 34, 35, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 69, 

                       70, 71, 72, „58”,  „D” i bud. przy ul. Norwida i Piłsuds./Dietricha) 

Część II     -  członkowie zamieszkujący na Os. „Jagiellońska” w obrębie ulic : 

                      Jagiellońska,      Mickiewicza,      Sowińskiego,     Krasińskiego,  

                       Sowińskiego,  Piłsudskiego,   Kr.  Jadwigi,   Hubala  i Al. 3 Maja 

                       (dot. bud. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,  

                       23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 36, 37, 38, 39, 42 i 43), 

Część III     -  członkowie zamieszkujący na Osiedlu „Batory”      

Część IV    -  członkowie zamieszkujący  na  Os. „Sobieskiego” +  „Listopado- 

                      wa” 

Część V    -  członkowie  zamieszkujący  na Os.  „Młodych” + „Grzybowa ”  

Część VI   -  członkowie zamieszkujący na Os. „Przylesie I”, „Przylesie II”  i 

                      domki jednorodzinne  + członkowie oczekujący na ustanowienie 

                      prawa do lokalu. 

§ 2 

Ustala liczbę członków rady osiedla dla : 

- Osiedla „Batory”               -  skład Rady Osiedla :   5 członków 

- Osiedla „Jagiellońska        - skład Rady Osiedla :  15 członków 

- Osiedla „Sobieskiego”       - skład Rady Osiedla :  11 członków 

- Osiedla „Młodych”            - skład Rady Osiedla :    5 członków 

- Osiedla „Przylesie”           - skład Rady Osiedla :     5 członków 

        

§ 3 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 



    -  za podjęciem było głosów :  13 

    -  przeciw było głosów          :  00 

    - wstrzymało się głosów        :  00 

   na obecnych  13 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 
gj.uch.RN.10 

 


